
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 환경위생과 ~ 환경위생과

부서: 환경위생과
정책: 자연환경보호(환경보호/환경보호일반)
단위: 자연환경 보호사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경위생과 3,417,487 3,369,396 48,091

국          1,018,867 1,018,867 0

도            391,342 361,342 30,000

시          2,007,278 1,989,187 18,091

자연환경보호(환경보호/환경보호일반) 1,291,244 1,245,362 45,882

국            150,000 150,000 0

도             42,000 12,000 30,000

시          1,099,244 1,083,362 15,882

자연환경 보호사업 409,162 392,950 16,212

국            150,000 150,000 0

도             12,000 12,000 0

시            247,162 230,950 16,212

환경보전 관리 68,710 58,180 10,530

201 일반운영비 25,130 16,640 8,490

01 사무관리비 20,630 12,140 8,490

  ○1.일반수용비                 8,630                  0            8,630

    -일반수용비(절감)                 △370                  0            △370

    -자연정화활동 장비(마대,장갑,집게) 구입
                3,000                  0            3,000

    -형산강살리기 자연정화활동 행사 수용비
                6,000                  0            6,000

  ○5.급량비                 2,800              2,940            △140

    -환경관리사업 추진 야간근무자 급식(절감)
                2,800              2,940            △140

  -7,400,000원*5/100

       1,000,000원*3회

       2,000,000원*3회

       경정 2,800,000원

301 일반보상금 11,720 9,680 2,040

10 행사실비보상금 11,720 9,680 2,040

  ○행사실비보상금(절감)
                △960                  0            △960

  ○형산강살리기 자연정화활동 참가자 간식
                3,000                  0            3,000

      경정 8,720,000원 - 기정 9,680,000원

      2,000원*500명*3회

수질오염 방지 및 수질개선사업 39,080 40,370 △1,290

201 일반운영비 27,800 29,090 △1,290

01 사무관리비 27,170 28,390 △1,220

  ○1.일반수용비(절감)
                △950                  0            △950

  ○5.급량비(절감)
                △270                  0            △270

      경정 23,450,000원 - 기정 24,400,000원

      경정 2,460,000원 - 기정 2,730,000원

02 공공운영비 630 700 △70

  ○3.시설장비유지비                   630                700             △70

    - DO 측정기 센스 및 부품 교체(절감)
                  630                700             △70       경정 630,000원

폐기물 관리 13,080 13,320 △240

201 일반운영비 7,320 7,560 △240

01 사무관리비 7,320 7,560 △240
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부서: 환경위생과
정책: 자연환경보호(환경보호/환경보호일반)
단위: 자연환경 보호사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○1.일반수용비                 4,160              4,400            △240

    -폐기물관리 기타수용비(절감)
                4,160              4,400            △240       경정 4,160,000원

생태하천 복원사업(보조) 288,292 281,080 7,212

국            150,000 150,000 0

도             12,000 12,000 0

시            126,292 119,080 7,212

401 시설비및부대비 288,292 281,080 7,212

국            150,000 150,000 0

도             12,000 12,000 0

시            126,292 119,080 7,212

01 시설비 287,212 280,000 7,212

  ○생태하천복원사업               287,212            280,000            7,212

    -기본조사설계비               107,212            130,000         △22,788  경정 107,212,000원

도             12,000 12,000 0

시             95,212 118,000 △22,788

    -실시설계비                30,000                  0           30,000  30,000,000원*1식

환경보존기반 시설물 확충 572,082 542,412 29,670

도             30,000 0 30,000

시            542,082 542,412 △330

자연발생유원지 및 행락지 관리 60,900 61,000 △100

201 일반운영비 900 1,000 △100

01 사무관리비 900 1,000 △100

  ○1.일반수용비                   900              1,000            △100

    -자연발생유원지 및 행락지 관리(절감)
                  900              1,000            △100       경정 900,000원

아름다운 공중화장실 조성 345,558 440,980 △95,422

201 일반운영비 2,604 2,834 △230

01 사무관리비 2,604 2,834 △230

  ○1.일반수용비                   900              1,000            △100

    -아름다운 화장실 조성 일반수용비(절감)
                  900              1,000            △100

  ○5.급량비                 1,214              1,344            △130

    -공중화장실 관리업무추진 급식(절감)
                1,214              1,344            △130

       경정 900,000원

       경정 1,214,000원

401 시설비및부대비 267,454 362,646 △95,192

01 시설비 264,853 360,045 △95,192

  ○흥해 오도1리 간이해수욕장 화장실 개축(세부
    사업이동)                 4,808            100,000         △95,192

    -시설비 전액감                     0             95,192         △95,192

    

  경정 0원

공중화장실 개선사업(보조) 125,192 0 125,192

도             30,000 0 30,000

시             95,192 0 95,192
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부서: 환경위생과
정책: 자연환경보호(환경보호/환경보호일반)
단위: 환경보존기반 시설물 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 125,192 0 125,192

도             30,000 0 30,000

시             95,192 0 95,192

01 시설비 125,192 0 125,192

  ○흥해 오도1리 간이해수욕장 화장실 개축(세부
    사업이동)               125,192                  0          125,192      125,192,000원*1식

도             30,000 0 30,000

시             95,192 0 95,192

맑고 쾌적한 공기질 유지사업(환경보호/대기) 1,955,319 1,982,549 △27,230

국            868,867 868,867 0

도            349,342 349,342 0

시            737,110 764,340 △27,230

대기관리사업 1,886,819 1,913,749 △26,930

국            868,867 868,867 0

도            349,342 349,342 0

시            668,610 695,540 △26,930

대기측정망 및 환경전광판 관리 144,460 169,460 △25,000

401 시설비및부대비 139,000 164,000 △25,000

01 시설비 139,000 164,000 △25,000

  ○대기자동측정소 유지관리 및 정도검사(절감)
               75,000            100,000         △25,000      경정 25,000,000원*3개소

대기환경 오염원 관리 173,949 175,879 △1,930

201 일반운영비 64,306 65,336 △1,030

01 사무관리비 19,906 20,936 △1,030

  ○1.일반수용비                 △500                  0            △500

    -대기관리 기타수용비(절감)
                △500                  0            △500

  ○5.급량비                 4,846              5,376            △530

    -환경민원 및 신문고 야간근무자 급식(절감)
                4,846              5,376            △530

       경정 4,500,000원 - 기정 5,000,000원

       경정 4,846,000원

206 재료비 8,100 9,000 △900

01 재료비 8,100 9,000 △900

  ○CO2감축시범사업 전기재료 구입(절감)
                8,100              9,000            △900      경정 8,100,000원

운행차 배출가스 관리사업 68,500 68,800 △300

자동차 배출오염원 관리 5,200 5,500 △300

201 일반운영비 5,200 5,500 △300

01 사무관리비 5,200 5,500 △300

  ○1.일반수용비(절감)
                △300                  0            △300      경정 5,200,000원 - 기정 5,500,000원

깨끗한 위생관리(보건/식품의약안전) 61,780 55,530 6,250

위생업소 관리 61,780 55,530 6,250
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부서: 환경위생과
정책: 깨끗한 위생관리(보건/식품의약안전)
단위: 위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위생업소 관리 61,780 55,530 6,250

201 일반운영비 56,290 49,990 6,300

01 사무관리비 38,240 29,940 8,300

  ○1.일반수용비                36,560             28,260            8,300

    -위생관련 기타수용비(절감)
                4,050              4,500            △450

    -남은 음식 재사용안하기 홍보물 제작                 8,000                  0            8,000

      ˚포스터외 2종                 5,000                  0            5,000

      ˚시내버스 동영상 화면 광고
                3,000                  0            3,000

    -과징금 카드(현대카드)납부에 따른 수수료
                  750                  0              750

       경정 4,050,000원

  1,000원*5,000매

          50,000원*20대*3월

       50,000,000원*1.5/100

03 행사운영비 18,000 20,000 △2,000

  ○향토음식개발 육성(절감)                18,000             20,000          △2,000  경정 18,000,000원

301 일반보상금 450 500 △50

12 기타보상금 450 500 △50

  ○부정불량식품 등 신고보상금(절감)
                  450                500             △50      경정 50,000원*9건

재무활동(환경위생과)(환경보호/환경보호일반) 23,189 0 23,189

보전지출 23,189 0 23,189

반환금 23,189 0 23,189

802 반환금기타 23,189 0 23,189

01 국고보조금반환금 10,035 0 10,035

  ○도시대기측정망 교체                10,035                  0           10,035  10,034,830원

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,154 0 13,154

  ○2007년 공중화장실개선사업                 7,787                  0            7,787

  ○홍보전광판설치 지원사업                   199                  0              199

  ○손소독기설치 지원사업                   150                  0              150

  ○도시대기측정망 교체                 5,018                  0            5,018

  7,787,000원

  198,560원

  150,000원

  5,017,420원
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